
Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 10. 5. 2018 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

    

Přítomni: pí Honzíková, p. Třeštík, p. Souhrada, p. Maksa, p. Češka,                   

pí Dolejšková 

 

Omluveni: p. Hroch, pí Bambuškarová, pí Kašparová 

 

 

 

Program:   

1) Zahájení, prezence  

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3) Schválení programu jednání  

4) Informace o zaměstnávání OZP/OZZ 

5) GDPR 

6) Účetní závěrka SOM za rok 2017 

7) Informace o projektech 2018 

8) Příprava valné hromady 

9) Diskuze 

10) Závěr 

 

 

Doplňující body: 

- Db 1) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 

- Db 2) Rozpočtová opatření č. 7/2018 a č. 8/2018 

- Db 3) Smlouva o poskytování hostingových služeb č. INS00945/1 

 

 

Ad 1) 

Zasedání představenstva zahajuje předsedkyně Markéta Honzíková, konstatuje nadpoloviční 

většinu a jednání prohlašuje za usnášeníschopné, seznamuje přítomné s hlavními body 

představenstva.  

 



Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 10. 5. 2018 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

Ad 2) 

Zapisovatelem je zvolena Šárka Máchová, DiS. a ověřovateli zápisu jsou určeni Ing. Miroslav 

Maksa a Stanislav Češka. 

Usnesení č. 17 

Představenstvo souhlasí se zapisovatelem a ověřovateli zápisu.  

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 3) 

Předsedkyně Markéta Honzíková seznamuje přítomné s navrženým programem představenstva.  

Předsedkyně navrhuje tyto doplňující body:  

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 

- Rozpočtová opatření č. 7/2018 a č. 8/2018 

- Smlouva o poskytování hostingových služeb č. INS00945/1 

Usnesení č. 18 

Představenstvo schvaluje doplňující body programu a schvaluje doplněný program jednání. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 4) 

Předsedkyně informuje přítomné o podání Žádosti o uzavření dohody o uznání zaměstnavatele za 

zaměstnavatele na chráněném trhu práce týkající se zaměstnávání OZP/OZZ s tím, že od podání 

žádosti je možné navýšení počtu pracovníků OZP/OZZ neomezeně. Poté bude následovat 

uzavření Dohody o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce. 

Usnesení č. 19 

Představenstvo bere na vědomí žádost a informace podané předsedkyní a pověřuje předsedkyni 

podpisem Dohody o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 5) 

Představenstvo řeší uzavírání smluv s členskými obcemi a školskými zařízeními týkající se 

agendy GDPR. K tomuto tématu vystupuje manažerka Michaela Hrnečková. 

Usnesení č. 20 

Představenstvo bere na vědomí informace podané manažerkou CSS Michaelou Hrnečkovou. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 



Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 10. 5. 2018 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

3 

 

Ad 6) 

Předsedkyně předkládá účetní závěrku Svazku obcí Milevska za rok 2017 k projednání (viz 

příloha č. 1) 

Usnesení č. 21 

Představenstvo bere na vědomí informace podané předsedkyní, projednalo účetní závěrku 

Svazku obcí Milevska za rok 2017 a doporučuje ji ke schválení na valné hromadě. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 7) 

Manažerka CSS Michaela Hrnečková informuje přítomné o projektech, na které byly podány 

žádosti o dotaci či záštitu v roce 2018. 

 Svazek obcí Milevska vzdělává a propaguje milevský mikroregion (POV JčK – dt. 7) 

- celkové náklady 92.000,- Kč, dotace 46.000,- Kč (50%), spoluúčast 46.000,- Kč 

 - předpokládaný termín vyhodnocení žádostí květen 2018 

 Zachování kulturních tradic na jihočeském venkově (Podpora kultury JčK) 

- celkové náklady 158.000,- Kč, požadovaná dotace 110.600,- Kč (70%), spoluúčast 

47.400,- Kč 

- dotace neposkytnuta 

 Malovaný venkov 

- podání žádosti o morální záštitu nad touto akcí u náměstka hejtmanky Jihočeského kraje 

Pavla Hrocha 

Usnesení č. 22 

Představenstvo bere na vědomí informace o projektech podané manažerkou CSS Michaelou 

Hrnečkovou. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 8)  

Příští Valná hromada Svazku obcí Milevska se bude konat v kulturním domě v Oseku v pátek    

8. června 2018 od 16:00 hodin.  

Předsedkyně navrhuje tyto body programu: 

1) Zahájení, prezence 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu 



Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 10. 5. 2018 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

4 

 

3) Schválení programu jednání 

4) Prezentace hostů 

- Mgr. Marie Jarošová (ředitelka Sociálních služeb Města Milevska)  

- Štěpánka Barešová, Jan Sochor (Toulava) 

- JUDr. Miroslava Vondráčková (Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly Ministerstva 

vnitra ČR) 

- Vít Král (jednatel společnosti Služby Města Milevska, spol. s r.o.) 

5) Informační akce MAS SP, z.s. 

6) Účetní závěrka SOM za rok 2017 

7) Závěrečný účet SOM a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 

8) Informace o projektech SOM 

9) Diskuze 

10) Závěr 

Usnesení č. 23 

Představenstvo souhlasí s místem, datem a časem konání valné hromady a souhlasí s navrženým 

programem valné hromady. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 9) 

Db 1) 

Ve středu 14. března 2018 byl proveden přezkum hospodaření Svazku obcí Milevska. 

Přezkoumáním hospodaření byl pověřen Jaroslav Holub (Krajský úřad Jihočeský kraj). Kontrolou 

byly zjištěny chyby a nedostatky méně závažného charakteru. Při přeúčtování nákladů dotace na 

nákup tiskárny bylo opomenuto přeúčtovat na účet 501 – nákup toneru, který byl součástí faktury 

za tiskárnu (viz příloha č. 2). 

Usnesení č. 24 

Představenstvo bere na vědomí informace týkající se přezkumu hospodaření Svazku obcí 

Milevska. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 



Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 10. 5. 2018 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

5 

 

Db 2) 

Předsedkyně předkládá rozpočtové opatření č. 7/2018 a rozpočtové opatření č. 8/2018 (viz 

příloha č. 3). 

Usnesení č. 25 

Představenstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2018 a rozpočtové opatření č. 8/2018 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Db 3) 

Předsedkyně předkládá ke schválení Smlouvu o poskytování hostingových služeb č. INS00945/1 

od společnosti  ALIS spol. s r.o. (viz příloha č. 4). 

Usnesení č. 26 

Představenstvo bere na vědomí a pověřuje předsedkyni podpisem Smlouvy o poskytování 

hostingových služeb č. INS00945/1 od společnosti  ALIS spol. s r.o. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

 

Ad 10) 

V rámci diskuze nikdo nevystoupil. 

 

 

 

Ad 11) 

Předsedkyně SOM Markéta Honzíková děkuje přítomným za účast a jednání ukončuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 10. 5. 2018 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

6 

 

Ověřili: 

 

Markéta Honzíková     …………..….…………………………. 

 

 

Ing. Miroslav Maksa                           .………….….…………………………. 

 

 

Stanislav Češka                       .……….….……………………………. 

 

Zapsala: 

Šárka Máchová, DiS.    ….……………………………………… 

 

 

 

 

Dne 16. 5. 2018 


